

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058581

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - sparkling druivensap 75cl

Inhoud: 750 milliliter

Barcode: 8720604485110

Lijst met ingrediënten:

100% druivensap (uit concentraat),
koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Fles onder druk. Voorzichtig
openen. Steeds de flesdop weghouden van uzelf

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	277kJ(65kcal)
Eiwitten	0g
Koolhydraten	16g
Waarvan suikers	16g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058580

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604485172

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: weipoeder (melk), melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ(515kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,5g
Vetten	29,2g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	4,2g
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058577

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - focaccine toast XL

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720604485165

Lijst met ingrediënten:

74% bloem van zachte TARWE (00 bloem) (EU), 15% rijstolie, GERSTMout, gist, 3% zout, 2% rozemarijn. Kan sesam, soja, walnoten, lupine en mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: TARWE, GERSTMout,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2010kJ(479kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	1,6g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	4,1g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	2,37g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058579

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - kerstballen giftbox RFA

Inhoud: 112,5 g

Barcode: 8720604485028

Lijst met ingrediënten:

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melk, lactose, soja
bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ(538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058573

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - borrelmix share box

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720604485158

Lijst met ingrediënten:

PINDA (27%), maismeel(14%), aardappelzetmeel, maiszetmeel, plantaardige olie (zonnebloem, pinda, raapzaad), rijstbloem, suiker, zout, maltodextrine (aardappel), tomaatpoeder, kleurstof (E160c, E160b(ii)), smaakversterker (E621, E631), kurkuma extract, aroma, paprika extract, rozemarijn extract, chili kruiden, barbecue kruiden, zuurteregelaar (E330), anti-oxidant (E306).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen: Pinda, Tarwe, ei, soja, melk, noten, sesam
pinda's,soja lecithine

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1799kJ(428kcal)
Eiwitten	14,1g
Koolhydraten	49,3g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	4,7g
Natrium	0,55g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058584

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - tulband christmas cake

Inhoud: 350 g

Barcode: 8720604485042

Lijst met ingrediënten:

suiker, tarwebloem, ei, plantaardige olie (raapzaad, zonnebloem, palm), water, 5.4% rozijnen, fruit (sinaasappel, appel), stabilisator E420, E422, gemodificeerd zetmeel (E1422), glucosestroop, fructosestroop, rijsmiddel: E450, E500, conserveermiddel E282, E202, aroma (panettone, sinaasappel), zout, rijstebloem, wortelextract, geleermiddel: E440, dextrose, verdikkingsmiddel: E415, voedingszuur: E330, appelextract, citrusvezel.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen: tarwebloem, ei,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1686kJ(405kcal)
Eiwitten	4,2g
Koolhydraten	59,3g
Waarvan suikers	38g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	1g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058574

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Grateful - brie

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720604485127

Lijst met ingrediënten:

gepasteuriseerde koemelk, zout,
niet-dierlijk stremsel, melkzuurcultuur, penicillium candidum.

Bijzonderheden:

Koel bewaren. Na openen
in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen: koemelk,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1231kJ(297kcal)
Eiwitten	18g
Koolhydraten	<1g
Waarvan suikers	<1g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058578

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Grateful - hot chocolate bomb marshmallows RFA

Inhoud: 40 g

Barcode: 8720604485035

Lijst met ingrediënten:

suiker, volle melkpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: melkpoeder, melk, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2189kJ(524kcal)
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	58g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,17g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



Food Information Regulation

Artikel ID: 0058575

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Grateful - cappuccino

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604485080

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd plantaardig vet (kokosnoot), magere melkpoeder, oploskoffie (12%), weipoeder, lactose, melkeiwit, antiklontermiddelen (E341, E551), stabilisatoren (E340, E452).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: magere melkpoeder, weipoeder, lactose, melkeiwit

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1897kJ(452kcal)
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	63,5g
Waarvan suikers	38g
Vetten	17,5g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.